
LV     1

Sistēmas profils ir paredzēts  dekoratīvo elementu, piekārto 

griestu, bēniņu konstrukciju un sienu apšuvumu izgatavošanai. 

Stiprināms tieši ēkas konstrukcijai, tas veido NORGIPS sausās 

izbūves sistēmu struktūru. Tas ļauj veidot būvkonstrukcijas, 

kuru minimālais biezums ir aptuveni 30 mm.

Plātne + Profils + Masa + Piederumi = NORGIPS risinājums

Cepures profils  izgatavots no 0,6 mm biezas cinkotas loksnes. 

Tas ir pieejams 78 mm platumā.

Stiepes izturība [Mpa] 270

Reakcija uz uguni A1

TEHNISKIE DATI

PRODUKTA APRAKSTS PIELIETOJUMS 

CEPURES PROFILS  
Loksnes biezums 0,6 mm 
 
Cepures profils (strukturālais profils)

Zīmējums / izmēri
Mērķis /

pielietojums
Plāksnes 

tips 

Nominālais 
loksnes 

biezums [mm]
Cinkota

Korozijas 
kategorija

Izbūvēm no 
ģipškartona 

plāksnēm/ ēku 
iekšpusē

DX51D 0,6 Z140 C1, C2

78

15 0,
5



LV     2

• Mazs svars. Viegli transportējams.

• Minimāls būvstruktūras biezums.  
Profila augstums 15 mm.

• Profilu apzīmēšana.  Apraksti uz profiliem, lai atvieglotu 

produkta  identifikāciju.

Profili jāizmanto  saskaņā ar ražotāja ieteikumiem un projekta 

vadlīnijām. Par citu izmantošanu jākonsultējas ar projektētāju.

Standarts: PN-EN 14195:2015 “Metāla rāmja elementi 

lietošanai ar ģipškartona plāksnēm - Definīcijas, prasības un 

metožu testi”.

Veiktspējas deklarācijas: pieejamas vietnē www.norgips.lv

CEPURES PROFILS ar lokšņu biezumu 0,6 mm

IZMĒRI UN IEPAKOJUMS

NORĀDĪJUMI PAPILDU INFORMĀCIJA 

Norgips Sp. z o.o. 
Pastavīgā Pārstāvniecība Latvijā 
Daugavgrīvas iela 83/89 
Rīga LV-1007

www.norgips.lv

Šajā lietošanas instrukcijā sniegtā informācija 

ir tikai produkta apraksts. Šīs ir vispārīgas 

vadlīnijas, kuru pamatā ir mūsu zināšanas 

un pieredze, un tās neattiecas uz konkrētu 

pielietojumu.  Nepārtraukti uzlabojot un attīstot 

mūsu uzņēmuma piedāvātos produktus, mēs 

paturam tiesības mainīt parametrus  

bez iepriekšēja brīdinājuma. Iesniegtie dati 

nevar būt pamats jebkādām pretenzijām.  

Ja jums ir kādi jautājumi, lūdzu, sazinieties  

ar Norgips tehnisko nodaļu / Norgips pārstāvi.

PRIEKŠROCĪBAS

Garums* Kopējais iepakojums [gab.] Vienības svars

(m] Paka [kg/m]

3 40 0,48
* Citi izmēri, piemēram, telpas izmēriem līdz maks. 10 m, pēc pieprasījuma

Izdevums: 2022. gada septembris


